o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 
Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady 
Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách dohodou, ako cena konečná: 
Cena celkom bez DPH: 45 753,00 eur 

20% DPH: 9 150,60 eur 
Cena celkom s 20% DPH: 54 903,60 eur (slovom: päťdesiatštyritisíc deväťstotri celé šesť 
eur). 
Jej kalkulácia je uvedená v prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

6.2. Cena zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti 
s poskytnutím predmetu zmluvy podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy (najmä ale nielen náklady